


Календарный учебный графикСентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Январь Февраль1-10 11-20 21-30(31) 1-10 11-20 21-30(31) 1-10 11-20 21-30(31) 1-10 11-20 21-30(31) 1-08 11-20 21-30(31) 1-10 11-20 21-28(29)1 младшая П А А А А Д Д ОД ОД ОД ОД ОД ПД ОД ОД ОД ОД ОД1 младшая П А А Д ОД ОД ОД ОД ОД ОД ОД ОД ПД ОД ОД ОД ОД ОД2 младшая А Д ОД ОД ОД ОД ОД ОД ОД ОД ОД ОД ПД ОД ОД ОД ОД ОДСредняя М Д ОД ОД ОД ОД ОД ОД ОД ОД ОД ОД ПД ОД ОД ОД ОД ОДСтаршая М Д ОД ОД ОД ОД ОД ОД ОД ОД ОД ОД ПД ОД ОД ОД ОД ОДподготовительная М Д ОД ОД ОД ОД ОД ОД ОД ОД ОД ОД ПД ОД ОД ОД ОД ОД
Март Апрель Май Июнь Июль Август1-10 11-20 21-30(31) 1-10 11-20 21-30(31) 1-10 11-20 21-30(31) 1-10 11-20 21-30(31) 1-10 11-20 21-30(31) 1-10 11-20 21-30(31)1 младшая ОД ОД ОД ОД ОД ОД ОД ОД Д О О О О О О О О О1 младшая ОД ОД ОД ОД ОД ОД ОД ОД Д О О О О О О О О О2 младшая ОД ОД ОД ОД ОД ОД ОД ОД Д О О О О О О О О ОСредняя ОД ОД ОД ОД ОД ОД ОД ОД Д О О О О О О О О ОСтаршая ОД ОД ОД ОД ОД ОД ОД ОД Д О О О О О О О О Оподготовительная ОД ОД ОД ОД ОД ОД ОД ОД Д О О О О О О О О ОУсловные обозначенияА адаптационный период

О оздоровительный период
П прием детей
М медицинская диагностика
Д диагностический (мониторинговый) период
ОД образовательная деятельность
ПД праздничные дни





Подготовка ко сну. Чтение Сон. 13.00 – 15.00 13.00 – 15.00 12.30 – 15.00 12.30 – 15.00 12.50 – 15.00 13.00 – 15.00
Гимнастика после сна,закаливающие и гигиеническиепроцедуры 15.00 – 15.25 15.00 – 15.25 15.00 – 15.30 15.00 – 15.30 15.00 – 15.15 15.00 – 15.15

Полдник. 15.25 – 15.35 15.25 – 15.35 15.30 – 16.00 15.30 – 16.00 15.15 – 15. 30 15.15 – 15. 30
Индивидуальная деятельностьвоспитателя и специалистов сдетьми. 15.35 – 16.00 15.35 – 16.00 16.00 - 17.00 16.00 - 17.00 15.30 – 16. 30 15.30 – 16. 30

Подготовка к прогулке, прогулка.возвращение с прогулки 16.00 - 17.40 16.00 - 17.40 17.00 – 18.00 17.00 – 18.00 16. 30 – 18. 10 16.30 – 18. 20
Подготовка к ужину, Ужин. 17.40 – 18.00 17.40 – 18.00 18.00 – 18.20 18.00 – 18.20 18.10 – 18. 30 18.20 – 18.40
Уход домой, самостоятельнаядеятельность детей 18.00 – 18.10 18.00 – 18.10 18.20 – 19.00 18.20 – 19.00 18.30 – 19.00 18.40 – 19.00


